-Disponibile con 3 o 5 uscite, con sistema Quick TeeJet® per una rapida e
 facile installazione e scelta degli ugelli
-Modello con attacco a fascetta per tubazione da 1/2" 3/4" e 1".
 Disponibile anche per d. 20 mm e d. 25 mm
-Modello con portagomma singolo o doppio. Portagomma d. 13, d. 19 e d. 25
-Pressione massima di esercizio 20 bar
-Valvola antigoccia standard, apertura a 0.69 bar. Altre capsule con pressioni disponibili
	 0,14 bar, 0,34 bar, 0,55 bar e 1,4 bar

Nota: la posizione del portagomma si determina
guardando il portaugello frontalmente
Come Ordinare QJ370:
NUMERO DI USCITE
3 3 - Uscite
5 5 - Uscite
Q J 3 3 7 5 0 2- -7
Q J 3 7 5  AT TA C C O  A  FA S C E T TA
MISURE A B C D E
1" Tubazione 1.32" (34mm)
2.64" (67mm) 1.91" (49mm)
4.22" (107mm) 3.19" (81mm)
¾" Tubazione * 1.20" (31mm) 3.96" (101mm) 3.06" (78mm)
½" Tubazione 1.12" (28mm) 3.76" (95mm) 2.96" (75mm)
25 mm Tubo interno 1.20" (31mm) 3.96" (101mm) 3.06" (78mm)
20 mm Tubo interno 1.07" (27mm) 3.70" (94mm) 2.93" (74mm)
LI-TJ191- IT
© TeeJet Technologies 2016
- N Y B
D
BA C
E
QJ370 PORTAUGELLO MULTIPLO
Nota: Tutte le dimensioni sono approssimate
* All dry boom versions based on 3/4" size